СОВЕТ

 муниципального образования город Маркс
Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2016 г. №158
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс от 25.12.2015 г. № 144 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2016 год»
Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от 25.12.2015 г. № 144 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. цифры «52959,0» заменить цифрами «53650,2».
1.2. В пункте 1.2. цифры «57470,5» заменить цифрами «58161,7».

1.3. Пункт 1.3. изложить в новой редакции: «Дефицит в сумме 4511,5 тыс. руб. или 8,62 процента объема доходов бюджета муниципального образования город Маркс без учета безвозмездных поступлений».

1.4. Приложение 2 «Распределение на 2016 год  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов местного бюджета» изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.5. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение 4 «Перечень муниципальных программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования   город Маркс

Ю.П. Мельничёнок